

# **STATSAUT. REV. P.B. MATTHIESEN ApS**

Vesterbrogade 106, 1 tv  
1620 København V

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/01/2016**

---

**Preben Busk Matthiasen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            STATS AUT. REV. P.B. MATTHIESEN ApS  
Vesterbrogade 106, 1 tv  
1620 København V

Telefonnummer: 25306854

CVR-nr:                    70697319

Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

...

Ledelsesberetning

Udvikling i selskabet

Årets resultat udviser et resultat på 69.041 kr. Det forventes, at udviklingen i regnskabsåret 2016 bliver tilfredsstillende.

Overskudsfordeling

Årets resultat kr. 69.041

Med tillæg af overførsel fra forrige år

kr. 16.269

Herefter til disposition kr. 85.310

Udbytte til moderselskab kr. 50.000

Overført til overført overskud kr. 35.310

kr. 85.310

..

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

..Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statusdagen og frem til i dag efter min overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentlig.

...

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>89.041</b>	<b>18.869</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>89.041</b>	<b>18.869</b>
Andre finansielle indtægter .....			28
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			1.652
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>89.041</b>	<b>20.549</b>
Skat af årets resultat .....		-20.000	-5.035
<b>Årets resultat</b> .....		<b>69.041</b>	<b>15.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	
Overført resultat .....		19.041	15.514
<b>I alt</b> .....		<b>69.041</b>	<b>15.514</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		241.164	241.164
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>241.164</b>	<b>241.164</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>241.164</b>	<b>241.164</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		101.813	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>101.813</b>	
Likvide beholdninger .....		60.106	32.084
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>161.919</b>	<b>32.084</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>403.083</b>	<b>273.248</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		230.000	230.000
Overført resultat .....		35.310	16.269
Forslag til udbytte .....		50.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>315.310</b>	<b>246.269</b>
Skyldig selskabsskat .....		20.000	5.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	67.773	21.944
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>87.773</b>	<b>26.979</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>87.773</b>	<b>26.979</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>403.083</b>	<b>273.248</b>

# Noter

## 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms 27.539

Anden gæld 40.234

I alt 67.773